WEB
04/2020
Acciaio C45
Ingranaggio dritto acciaio
Modulo
5,0
Venduto
prealesato*
SCONTI PER QUANTITÀ
Qtà 1+ 4+ 10+
Sc. Prezzo -5% Su richiesta
50
75
ØPØAØM ØD
Prealesaggio Prezzo
Z ØP ØD ØM non garantito Unit.
Codice Denti Primitivo Esterno Mozzo ØA* da 1 a 3
HG5-12/ECO 12 60 70 45 16 4 20,70 F
HG5-13/ECO 13 65 75 50 16 4 22,76 F
HG5-14/ECO 14 70 80 55 20 4 26,58 F
HG5-15/ECO 15 75 85 60 20 4 27,34 F
HG5-16/ECO 16 80 90 65 20 4 31,54 F
HG5-17/ECO 17 85 95 70 20 4 33,67 F
HG5-18/ECO 18 90 100 70 20 4 38,16 F
HG5-19/ECO 19 95 105 70 20 4 41,08 F
HG5-20/ECO 20 100 110 80 20 4 46,50 F
HG5-21/ECO 21 105 115 80 20 4 48,61 F
HG5-22/ECO 22 110 120 80 25 4 54,43 F
HG5-23/ECO 23 115 125 90 25 4 57,07 F
HG5-24/ECO 24 120 130 90 25 4 64,39 F
HG5-25/ECO 25 125 135 90 25 4 66,31 F
HG5-26/ECO 26 130 140 100 25 4 71,60 F
HG5-27/ECO 27 135 145 100 25 4 75,85 F
HG5-28/ECO 28 140 150 100 25 4 81,32 F
HG5-29/ECO 29 145 155 100 25 4 94,19 F
HG5-30/ECO 30 150 160 100 25 4 106,16 F
-  Ingranaggio serie economica
- Angolo di pressione
-  M ateriale:
Acciaio C45 UNI7845